Protocolo 14.229/2023
Situação em 12/06/2023 16:16: Novo | Código nº 326.416.865.973.476.616

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 055, DE
09 DE JUNHO DE 2023. “Dispõe sobre autorização para firmar Termo de Convênio com o
CONSELHO DA COMUNIDADE DE CÁCERES-MT e abertura de Crédito Adicional Especial
em favor da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura e dá outras providências.” Aprovado
na Sessão Ordinária do dia 12 de Junho de 2023 .

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_n_0818_2023_SL_CMC.pdf (207,57 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO 12/06/2023 às 16:16

Situação atual: Novo

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 12/06/2023 às 16:15

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358
CPF 970.XXX.XXX-15

GAB - Gabinete d...

12/06/2023 às 16:16 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO

NASCIMENTO CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 12/06/2023 às 16:16

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BDFBA083B2659DAA59A63908&si=kHrtHPJlXgmWJpZ5aXXwtNyvIauaHn-VFCiwUlrNSPTg7oFpshFQnwlvGpOgAtNDSZUA4xgyUAwDWc4gkiClLA,,&iea=MTI1MTU1NA==&hp=563FDA1B0BB3A57397E42155&d=12&m=06&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=7A2B217E33D084C9E91704AD&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=7A2B217E33D084C9E91704AD&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres